
RIO MELACETO MULTIUSO
Rio Melaceto è l’innovativo multiuso, con Aceto di Mele Biologico (cert. Icea), che pulisce e 
deodora contemporaneamente. Pulisce a fondo e sgrassa tutte le superfici lavabili e lucide  
(legno, teak, plexiglass, tutti i metalli, formica e ceramica). Grazie alla sua formula con aceto di 
mele biologico, elimina totalmente tutti i cattivi odori (pesce, uova, cipolla etc.) con effetto deodo-
rante. Ideale in cucina e per pulire e deodorare frigo ed elettrodomestici. Effetto super brillantezza 
su acciaio, cromature e metalli.

1000 ml
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RIO MELACETO
con Aceto di Mele

Biologico

TRIGGER 800 ml1250 ml



con Aceto di Mele Biologico
RIO MELACETO

Modalità d’uso
Spruzzare direttamente sulla superficie da trattare e passare spugna o panno.
Per sporco ostinato: lasciare agire alcuni secondi.

Modalità d’uso
Versare una piccola quantità su una spugna o su un panno umido per pulire la superficie da trattare,
eventualmente ripassare un panno. Per i pavimenti diluire 100 ml di prodotto  in un secchio d’acqua di 5 litri.

1250 ml Composizione chimica

Formato:
Codice:
EAN:
ITF:

1250 ml
31

8011941002789
08011941102786

Aspetto:
Colore:
Odore:
pH:

Liquido Limpido
Rosso Arancio

Mela verde
3,25±0,5

Caratteristiche tecniche
Tensioattivo non ionico <5%, Tensio-
attivo anionico <5%, Profumi.
Contiene: Limonene, Benzisothiazoli-
none

Confezioni

Flacone Cartone Bancale
Peso:
Altezza:
Lunghezza:
Larghezza:

1,3 kg
30,9 cm
11,8 cm
6,4 cm

Peso:
Altezza:
Lunghezza:
Larghezza:

12,9 kg
31,9 cm
36,8 cm
19,3 cm

9Pezzi per cartone:

Altezza:
Cartoni per pedana:
Strati per pedana:
Cartoni per strato:

174,5 cm
Peso: 746 kg

60
5

12

1000 ml Composizione chimica

Formato:
Codice:
EAN:
ITF:

1000 ml
141

8011941003816
08011941103813

Aspetto:
Colore:
Odore:
pH:

Liquido Limpido
Rosso Arancio

Mela verde
3,25±0,5

Caratteristiche tecniche
Tensioattivo non ionico <5%, Tensio-
attivo anionico <5%, Profumi.
Contiene: Limonene, Benzisothiazoli-
none

Confezioni

Flacone Cartone Bancale
Peso:
Altezza:
Lunghezza:
Larghezza:

1,06 kg
27 cm

10,8 cm
8,2 cm

Peso:
Altezza:
Lunghezza:
Larghezza:

9,75 kg
33,5 cm
19,4 cm

28 cm
9Pezzi per cartone:

Altezza:
Cartoni per pedana:
Strati per pedana:
Cartoni per strato:

198 cm
Peso: 743 kg

36X2
5

12

TRIGGER 800 ml Composizione chimica

Formato:
Codice:
EAN:
ITF:

800 ml
42

8011941002420
08011941102427

Aspetto:
Colore:
Odore:
pH:

Liquido Limpido
Rosso Arancio

Mela verde
3,25±0,5

Caratteristiche tecniche
Tensioattivo non ionico <5%, Tensio-
attivo anionico <5%, Profumi.
Contiene: Limonene, Benzisothiazoli-
none

Confezioni

Flacone Cartone Bancale
Peso:
Altezza:
Diametro:

0,66 kg
27,4 cm

7,5 cm

Peso:
Altezza:
Lunghezza:
Larghezza:

13,2 kg
29,4 cm
38,4 cm
23,2 cm

15Pezzi per cartone:

Altezza:
Cartoni per pedana:
Strati per pedana:
Cartoni per strato:

190 cm
Peso: 743 kg

60
6

10

UFI: NP20-N02P-X00K-5K9G

UFI: X3D0-A00C-N001-X4DK

UFI: UM30-60P2-A001-FAQ6


